






Barevné řešení RAL

Elektrický pohon Ano

Manuální pohon Ano

Maximální šířka 6.0 m

Maximální výsuv 3.6 m

Kazeta Ano

Úhel sklonu 5°–40°

Látky 150 vzorů

Volán Ano

MARKÝZA
DAKAR

5° – 40°

m
ax

. 3
.6

 m

max. 6.0 m

Kliky a převodníky jsou k dispozici v barvách:
RAL 9010, RAL 1013, RAL 8017, RAL 7035, RAL 7016.

Standardní konstrukční barvy:

RAL 1015 mat

RAL 9006 matRAL 9010 mat

RAL 8014 mat

FSM 71319

Montáž na stěnu

20
3 

m
m

285 mm

Stropní montáž

24
5 

m
m

290 mm

Montáž na střešní krokve

41
2 

m
m

410 mm



Vlastnosti:

• Extrudovaná hliníková konstrukce

• Fleyerovy řetězy v ramenech

• Podpěra navíjecí trubky

• Kazeta chrání látku před povětrnostními vlivy

• Použití ochranného těsnění v kazetě navíc chrání tkaninu

• Lze použít teleskopické podpěry

• Snadné ovládání s plnou automatizací počasí

• Vyhrazená teleskopická podpěra - standardní verze



Barevné řešení RAL

Elektrický pohon Ano

Manuální pohon Ano

Maximální šířka 6.0 m

Maximální výsuv 3.6 m

Kazeta Ano

Úhel sklonu 5°–40°

Látky 150 vzorů

Volán Ne

MARKÝZA
CASABLANCA

Kliky a převodníky jsou k dispozici v barvách:
RAL 9010, RAL 1013, RAL 8017, RAL 9006, RAL 7016.

Standardní konstrukční barvy:

RAL 1015 mat

RAL 9006 matRAL 9010 mat

RAL 8014 mat

FSM 71319

5° – 40°
m

ax
. 3

.6
 m

max. 6.0 m

Montáž na stěnu

Stropní montáž

Montáž na střešní krokve

41
2 

m
m

426 mm

24
1 

m
m

325 mm

24
5 

m
m

300 mm



Vlastnosti:

• Extrudovaná hliníková konstrukce

• Fleyerovy řetězy v ramenech

• Podpěra navíjecí trubky

• Kazeta chrání látku před povětrnostními vlivy

• Použití ochranného těsnění v kazetě navíc chrání látku

• Použití hliníkových boků

• Snadné ovládání s využitím plné automatizace počasí



Barevné řešení RAL

Elektrický pohon Ano

Manuální pohon Ano

Maximální šířka 7.0 m

Maximální výsuv 3.6 m

Kazeta Ano

Úhel sklonu 5°–50°

Látky 150 vzorů

Volán Ano

MARKÝZA
PALLADIO

Kliky a převodníky jsou k dispozici v barvách:
RAL 9010, RAL 1013, RAL 8017, RAL 9006, RAL 7016.

Standardní konstrukční barvy:

RAL 1015 mat

RAL 9006 matRAL 9010 mat

RAL 8014 mat

FSM 71319

5° – 50°
m

ax
. 3

.6
 m

max. 7.0 m

Montáž na střešní krokve

Stropní montáž

Montáž na stěnu

20
5 

m
m

225 mm

22
6 

m
m

240 mm

40
6 

m
m

350 mm



Vlastnosti:

• Extrudovaná hliníková konstrukce

• Letákové řetězy v náručí

• Nosný trám se skládá z uzavřeného čtvercového profilu

• Přídavná zesílená kazeta

• Kazeta chrání tkaninu před povětrnostními vlivy

• Podpěrný nosník usnadňuje instalaci systému

• Snadné ovládání s plnou automatizací počasí

• Možnost použití teleskopických podpěr

• Sada křížových ramen s maximálním dosahem 3.1 m



Barevné řešení RAL

Elektrický pohon Ano

Manuální pohon Ne

Maximální šířka 7.0 m

Maximální výsuv 3.6 m

Kazeta Ano

Úhel sklonu 5°–35°

Látky 150 vzorů

Volán Ne
5° – 35°

max. 7.0 m

m
ax

. 3
.6

 m

MARKÝZA
CORSICA

Standardní konstrukční barvy:

RAL 1015 mat

RAL 9006 matRAL 9010 mat

RAL 8014 mat

FSM 71319

Montáž na střešní krokve

366

4
5

1

Stropní montáž

267

2
6

7

Montáž na stěnu

240

2
4

5



Vlastnosti:

• Extrudovaná hliníková konstrukce

• Fleyerovy řetězy v ramenech

• Čtvercový nosník pro snadnou instalaci

• Kazeta chrání látku před povětrnostními vlivy

• Snadné ovládání s plnou automatizací počasí

• Použití hliníkových bočních krytů

• Osvětlení LED ve spodním profilu



St
ří

šk
a 

vo
lit

el
n

á

Barevné řešení RAL

Elektrický pohon Ano

Manuální pohon Ano

Maximální šířka* 7.0 m

Maximální výsuv* 3.6 m

Kazeta Ne

Stříška volitelná Ano

Úhel sklonu 5°–40°

Látky 150 vzorů

Volán Ano

Volán VOLANT - manuální pohon
max. výška pro akrylové materiály

Ano
1.2 m

*Pro verzi Jamaica Volan:
max. Šířka 5.9 m a převis 3.1 m

MARKÝZA
JAMAICA

5° – 40°

max. 7.0 m

m
ax

. 3
.6

 m

Montáž na stěnu,
možnost se stříškou

Montáž na střešní krokve

Montáž na stěnu
Stropní montáž

405 mm

41
5 

m
m

215 mm

23
5 

m
m

200 mm

21
0 

m
m

225 mm

23
5 

m
m

Kliky a převodníky jsou k dispozici v barvách:
RAL 9010, RAL 1013, RAL 8017, RAL 9006, RAL 7016.

Standardní konstrukční barvy:

RAL 1015 mat

RAL 9006 matRAL 9010 mat

RAL 8014 mat

FSM 71319



Vlastnosti:

• Extrudovaná hliníková konstrukce

• Fleyerovy řetězy v ramenech

• Čtvercový nosník pro snadnější instalaci

• Podpěra navíjecí trubky pro velké šířky

• Volitelná stříška pro ochranu srolované látky před povětrnostními vlivy

• Volán navíc chrání před sluncem a zvyšuje pocit soukromí.

• Jednoduché ovládání s využitím plné automatizace počasí

• Lze použít teleskopické podpěry

• Sada křížových ramen s maximálním výsuvem 3.1 m



Barevné řešení RAL

Elektrický pohon Ano

Manuální pohon Ano

Maximální šířka 7.0 m

Maximální výsuv 3.6 m

Kazeta Ne

Stříška volitelná Ne

Úhel sklonu 5°–60°

Látky 150 vzorů

Volán Ano

MARKÝZA
AUSTRALIA

5° – 60°

max. 7.0 m

m
ax

. 3
.6

 m

Montáž na střešní krokve

Stropní montáž

Montáž na stěnu

405 mm

50
5 

m
m

285 mm

32
5 

m
m

270 mm

30
0 

m
m

Kliky a převodníky jsou k dispozici v barvách:
RAL 9010, RAL 1013, RAL 8017, RAL 9006, RAL 7016.

Standardní konstrukční barvy:

RAL 1015 mat

RAL 9006 matRAL 9010 mat

RAL 8014 mat

FSM 71319



Vlastnosti:

• Extrudovaná hliníková konstrukce

• Fleyerovy řetězy v ramenech

• Čtvercový nosník pro snadnější instalaci

• Podpěra navíjecí trubky pro velké šířky

• Podpěrný nosník usnadňuje instalaci systému

• Konstrukce umožňuje instalaci i ve stísněných instalačních prostorech

• Snadné ovládání s plnou automatizací počasí

• Možnost použití teleskopických podpěr

• Sada křížových ramen s maximálním výsuvem 3.1 m



St
ří

šk
a 

vo
lit

el
n

á

Barevné řešení RAL

Elektrický pohon Ano

Manuální pohon Ano

Maximální šířka 5.3 m

Maximální výsuv 2.5 m

Kazeta Ne

Stříška volitelná Ano

Úhel sklonu 5°–40°

Látky 150 vzorů

Volán Ano

MARKÝZA
SILVER PLUS

Standardní konstrukční barvy:

RAL 9010 mat

Montáž na střešní 
krokve

42
5 

m
m

330 mm

Montáž na stěnu

210 mm

22
0 

m
m

Stropní montáž

24
5 

m
m

225 mm

Montáž na stěnu,
možnost se stříškou

24
0 

m
m

225 mm

5° – 40°

max. 5.3 m

m
ax

. 2
.5

 m



Vlastnosti:

• Extrudovaná hliníková konstrukce

• Fleyerovy řetězy v ramenech

• Čtvercový nosník pro snadnější instalaci

• Podpěra navíjecí trubky pro velké šířky

• Možnost montáže instalace v malých prostorech v malých prostorech

• Snadné ovládání s plnou automatizací počasí

• Možnost použití teleskopických podpěr

• Možnost použití sady křížových ramen



Barevné řešení RAL

Elektrický pohon Ano

Manuální pohon Ano

Maximální šířka* 5.0 m

Maximální výsuv* 3.1 m

Kazeta Ne

Stříška volitelná Ne

Úhel sklonu
5°–70° (stěna)
5°– 85° (strop)

Látky 150 vzorů

Volán Ano

MARKÝZA
MALTA

Montáž na stěnu

255 mm

23
5 

m
m

 Stropní montáž

260 mm

25
5 

m
m

Kliky a převodníky jsou k dispozici v barvách:
RAL 9010, RAL 1013, RAL 8017, RAL 9006, RAL 7016.

Standardní konstrukční barvy:

RAL 1015 mat

RAL 9006 matRAL 9010 mat

RAL 8014 mat

FSM 71319

5° – 70°  upevnění na stěnu
5° – 85°  upevnění na strop

* max. 5.0 m

* 
m

ax
. 3

.1
 m

* Maximální šířka je 5,0 m 
a dosah 1,6 m.



Vlastnosti:

• Extrudovaná hliníková konstrukce

• Fleyerovy řetězy v ramenech

• Univerzální nástěnné a stropní držáky pro snadnou instalaci markýzy

• Zjednodušený mechanismus nastavení úhlu sklonu

• Snadné ovládání s kompletním systémem kontroly počasí

• Možnost použití teleskopických podpěr



max. 4.0 m

m
ax

. 2
.0

 m

Barevné řešení RAL

Elektrický pohon Ne

Manuální pohon Ano

Maximální výška 2.0 m

Minimální výška 1.1 m

Maximální výsuv 4.0 m

Kazeta Ano

Látky 150 vzorů

MARKÝZA
BORA

Standardní konstrukční barvy:

RAL 1015 mat

RAL 9006 matRAL 9010 mat

RAL 8014 mat

FSM 71319

Verze 1: 
montáž na tvrdou podlahu

Verze  2: 
montáž na zpevněnou půdu

Verze 3:
držák pro montáž 

na stěnu H
/2

+
8

0
 m

m
5

0
0

 m
m

138 mm

1
2

0
 m

m

Průřez kazety max. 4273 mm

max. 4000 mm
160
mm

113
mm

H
 =

 m
ax

. 2
0

0
0

 m
m



Vlastnosti:

• Extrudovaná hliníková konstrukce

• Kazeta chrání látku před povětrnostními vlivy

• Tři verze upevnění sloupku markýzy:

• Verze 1: pro tvrdou půdu

• Verze 2: pro tvrdý podklad

• Verze 3: na zeď

• Verze 1 a 2 jsou vybaveny neodymovým magnetem pro stabilizaci 
tyče ke sloupku



Barevné řešení RAL

Elektrický pohon Ano

Manuální pohon Ano

Maximální šířka 5.0 m

Maximální výsuv 1.4 m

Kazeta Ano

Úhel sklonu* 90° 

Látky 150 vzorů

Volán Ano

* 140° na požádání

MARKÝZA
ITALIA KAZETOVÁ

Kliky a převodníky jsou k dispozici v barvách:
RAL 9010, RAL 1013, RAL 8017, RAL 7035, RAL 7016.

Standardní konstrukční barvy:

RAL 1015 mat

RAL 9006 matRAL 9010 mat

RAL 8014 mat

FSM 71319

max. 5.0 m max. 1.4 m

12
0 

m
m

130 mm

max. 1400 mm



Vlastnosti:

• Extrudovaná hliníková konstrukce

• Kazeta chrání látku před povětrnostními vlivy

• Držáky a samostatně montovaná ramena usnadňují instalaci

• Pružina v ramenech napíná látku a zabraňuje ohýbání ramen 
pod náporem větru

• Snadné ovládání s plnou automatizací počasí



Barevné řešení RAL

Elektrický pohon Ano

Manuální pohon Ano

Maximální šířka 5.0 m

Maximální výsuv 1.8 m

Kazeta Ne

Stříška volitelná Ne

Úhel sklonu* 90° 

Látky 150 vzorů

Volán Ano

* 160° na požádání

MARKÝZA
ITALIA

Kliky a převodníky jsou k dispozici v barvách:
RAL 9010, RAL 1013, RAL 8017, RAL 9006, RAL 7016.

Standardní konstrukční barvy:

RAL 1015 mat

RAL 9006 matRAL 9010 mat

RAL 8014 mat

FSM 71319

max. 5.0 m max. 1.8 m

10
5 

m
m

114 mm

max. 1800 mm



Vlastnosti:

• Extrudovaná hliníková konstrukce

• Držáky na koncích válečkové trubky a samostatně 
namontovaná ramena usnadňují instalaci

• Pružina v ramenech napíná látku a zabraňuje 
ohýbání ramen pod náporem větru

• Snadné ovládání s plnou automatizací počasí



Barevné řešení RAL

Elektrický pohon Ne

Manuální pohon Ano

Maximální šířka 5.0 m

Maximální výsuv 0.7 m

Kazeta Ne

Stříška volitelná Ne

Úhel sklonu* 90° 

Látky 150 vzorů

Volán Ano

* Maximální úhel sklonu závisí na montážní poloze ramen

RAL

Ne

Ano

5.0 m

0.7 m

Ne

Ne

90° 

150 vzorů

Ano

amen

max. 5.0 m max. 0.7 m

MARKÝZA
ITALIA ZÁBRADLÍ

Kliky a převodníky jsou k dispozici v barvách:
RAL 9010, RAL 1013, RAL 8017, RAL 9006, RAL 7016.

Standardní konstrukční barvy:

RAL 1015 mat

RAL 9006 matRAL 9010 mat

RAL 8014 mat

FSM 71319

10
5 

m
m

114 mm

max. 700 mm



Vlastnosti:

• Extrudovaná hliníková konstrukce

• Ramena přizpůsobená pro montáž na zábradlí

• Úchyty na konci a ve spodní části ramen poskytují dvě 
možnosti upevnění látky

• Možnost nastavení správného úhlu sklonu díky konstrukci 
ramen (zámek ramene)












	Bez názvu



